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                                                                                    Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy: Dostawa, montaż, uruchomienie urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla 

potrzeb szpitala.  
 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 
 
 Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych    (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z zapytaniami zadanymi przez 
Wykonawcę w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela 
odpowiedzi. 

 
Dotyczy zadania nr 53 – materac grzewczy 

 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach 107x53,5 cm 
Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 
Prosimy o odstąpienie od wymogu sterylizacji określonego w pkt. 7.I.5 wymogów technicznych i dopuszczenie materaca 
przeznaczonego do dezynfekcji za pomocą środków stosownych do dezynfekcji stołu operacyjnego. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie zasilacza umożliwiającego regulację temperatury materaca w zakresie od 37 do 40ºC. 
Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 
Prosimy o odstąpienie od alarmu zaniku zasilania i dopuszczenia urządzenia z alarmem niskiej i wysokiej temperatury oraz 
alarmem uszkodzenia materaca. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również urządzenie z alarmem niskiej i wysokiej temperatury oraz alarmem uszkodzenia materaca. 
 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyświetlającego zadaną temperaturę i status jej osiągnięcia. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby system grzewczy funkcjonował pomimo uszkodzenia 
mechanicznego materaca podczas przeprowadzonych procedur np. przecięcia skalpelem oraz że ewentualne uszkodzenie w 
żaden sposób nie może wpłynąć na przebieg zabiegu? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne. 
 

 



 

Zapytanie 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby system grzewczy w użytkowaniu nie wymagał stosowania 
dodatkowych akcesoriów lub materiałów zużywalnych? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.   
 

Dotyczy zadania nr 56 – Urządzenie ogrzewające pacjenta powietrzem z filtrem Hepa z kocykiem 
 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego 6 zakresów temperatur: pokojowa, 34ºC, 37ºC, 40ºC, 43ºC, 46ºC. 
Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach 40x29x22 cm 
Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie przewodu grzewczego bez specjalnego zaczepu chroniącego go przed zaginaniem, ale wykonanego 
z tworzywa uniemożliwiającego zagięcie mogące wpłynąć na pracę systemu. 
Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie przewodu grzewczego o długości 1,5 m, który jest wystarczający dla prawidłowej pracy systemu. 
Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego prędkość przepływu na poziomie 1076 l/min. 
Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o poziomie hałasu max. 55dB.    
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Dotyczy zadania 36 Aparat do ogrzewania płynów infuzyjnych. 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie regulacji temperatury w zakresie 37ºC - 41ºC  co 0,5ºC. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wydajności ogrzewania krwi do 2500ml/h i płynów do 4500ml/h. która jest 
wystarczająca w większości sytuacji klinicznych. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 
Prosimy o odstąpienie od wymogów określonych w pkt. 7.I.3,4,5,6,10 i dopuszczenie prostszego urządzenia 
wykorzystującego tanie materiały eksploatacyjne – przedłużacze o długości 460cm, których koszt kształtuje się na poziomie 
około 3 zł/szt. W przypadku utrzymania ww. wymogów Zamawiający naraża się na konieczność stosowania drogich 
materiałów eksploatacyjnych – cena około 50zł/szt., ponieważ ww. parametry spełnia tylko jedno urządzenie tj. Warmflo 
firmy Covidien. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

                                                        
                                                                                              Zamawiający 


